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Referat 

 

Lokalt samarbeidsutvalg (LSU-Hall)  

Vestre Viken HF og kommunene i Hallingdal 

 

Medlemmer av utvalget 

Arbeidssted Navn Tittel Tilstede  
/ Ikke 

tilstede 
Hol kommune Jan Olav Helling, leder Helse- og sosialsjef T 

Ål kommune Karsten Dideriksen Kommunalsjef  T 

Gol kommune Aud Torill Sæbø Helseleder T 

Hemsedal kommune Borghild Moen Helse og omsorgsleder T 

Nes  kommune Geir Olav Garthus Virksomhetsleder T 

Flå kommune Odd Egil Stavn Rådmann   IT 

Repr. kommunelegene Øystein Lappegard Kommunelege T 

Repr. for fastlegene Geir K. Strømmen Fastlege IT 

Praksiskonsulent Pål Steiran Leder for PKO Ringerike sykehus IT 

Vestre Viken HF Per S Bleikelia Klinikkdirektør Ringerike sykehus IT 

Vestre Viken HF Oddmund Nestegard Ringerike sykehus T 

Vestre Viken HF Kent Håpnes Avd. sjef  Ringerike DPS T 

Vestre Viken HF Ingeborg H Rinnaas Avd.leder  Hallingdal sjukestugu T 

Vestre Viken HF Reidar Aasheim Samhandlingssjef Ringerike sykehus T 

Repr.  eldrerådene  Helge Brenno Eldrerådet i Gol T 

Repr.  brukerorg. Kjell Thorgersen NHL-Buskerud T 

Arbeidstakerrepresentant Arvid Groven FF, Hol kommune IT 

Arbeidstakerrepresentant Heidi  E Neverdal 

Haugen 

NSF, Vestre Viken HF IT 

Andre: 

Kommunehelsesamarbeidet 

Prosjekt Hallingdal lokalmed. 

tjenester 

 

Ragnar Husum 

Ellen Wibe 

 

Prosjketleder – Meldingsløftet 

Prosjketleder 

 

T 

T 

 

Sted:   Nes kommune, kommunehuset 

Tid:    Fredag 20 desember 2013 – kl. 10.30 – 13.30   

 

 

   

 

Sak 35 -  Godkjenning av innkalling 

 

Vedtak: Innkalling godkjennes. 

 

 

 

Sak  36-  Godkjenning av referat fra møte i LSU  17 06 13 

 

Vedtak: Referat godkjennes. 
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Sak 37-   Status og orientering om bredding av Meldingsløftet 

 

Prosjektleder Ragnar Husum orienterte om framdriften i prosjektet. Pilot avsluttet som planlagt 

sommeren 2013. Siste kommune knyttet til sykehuset i Drammen implementert i prosjektet medio 

desember.  

Bredding i Hallingdal skjer i februar/mars 2014. Testdatoer er satt til slutten av februar. Eksakte 

testdatoer kommer fra prosjektledelsen. 

 

Prosjektet arrangerer et oppstartsseminar. Samme dag kommer Norsk helsenett og holder 

informasjonsseminar.  

Det skal også avholdes en opplæring til fastlegene. Tema elektronisk samhandling. Dato kommer fra 

prosjketleder tidlig på nyåret. 

 

Vedtak: Saken tas til orientering 

 

 

 

Sak 38-  Lokalt samarbeidsutvalg – Rolle og funksjon. 

 

Saken ikke realitetsbehandlet. Utsettes neste møte. 

 

 

 

Sak 39-  Avtale om Gjensidig hospitering. – rapportering 2013 – plan for 2014 

 

Kompetanseutvalget i Hallingdal var bedt om å rapportere til LSU. Det forelå ingen rapport til møtet. 

LSU erfarer etter innspill fra møtedeltakerne , at det er gjort få tiltak i 2013 

 

Vedtak: 

1. Kompetanseutvalget legger fram til LSU sitt første møte i 2014 en plan for 2014. 

2. Avtalen er 4-årig. Avtalens tiltak som skulle vært utført i 2013 forskyves til 2014. 

3. Kompetanseutvalget har ansvar for praktisk organisering og gjennomføring av avtalen. 

 

 

 

Sak 40- Arbeide med samarbeidsavtaler LSU – 2013-2014 

 

Vedtak: 

LSU prioriterer særlig fokus på følgende avtaler i 2014: 

 Avtale om plan for den akuttmedisinske tjeneste 

 Avtale om gjensidig kunnskapsoverføring 

 Avtale om svangerskaps-, fødsel og barselomsorg 

 Avtale om forbyggende arbeide 

 

 

 

Sak 41- Evaluering av kommunal ø-hjelp døgnplasser– Samarbeide Ringerike sykehus og 

Hallingdalskommunene. 

 

Oddmund Nestegard la fram og orienterte om statistikk for første driftsår,  samt statistikk over 

reinnleggelser fra kommunene til Ringerike sykehus. Kommunene og sykehuset har hatt 

evalueringsmøte som konkluderer med: 



               
     Hol, Ål, Nes, Gol, Flå, Hemsedal 

 Partene er fornøyd med samarbeide om kommunal ø-hjelp døgnplasser og ber om at ordningen 

videreføres. 

 Kommunene ber om at ordningen med tilbud til pasienter med psykiatri/rus behov også 

videreføres innenfor de medisinskfaglige rammer som er skissert og avtalt. 

 Hemsedal, Gol, Nes og Flå oppretter navn- og telefonlister til nettverkspersoner i psykiatri 

som kan kontaktes ved innleggelser i kommunale ø-hjelpsenger. 

 Avtalen med Ringerike DPS videreføres. 

 

Vedtak: 

1. Evaluering av kommunal ø-hjelp døgnplasser tas til orientering. 

2. Samarbeidet mellom kommunene og Ringerike sykehus videreføres. 

3. Orientering om reinnleggelser i sykehuset tas til orientering. 

4. LSU ber om ny årsrapport ved utløpet av 2014 

 

 

 

Sak 42-  Akuttberedskap ved Distriktspsykiatrisk senter 

 

Kent Håpnes orienterte om ny ordning fra 01 10 13, der DPS er pålagt akuttberedskap. Han trakk opp 

skillelinjer mellom denne akuttberedskapen og det ansvar sykehusklinikken har med hensyn til 

øyeblikkelig hjelp, som fra 01 10 13 for Hallingdalskommunene er overført fra Lier sykehus til 

Blakstad sykehus. 

Kommunene ber om at det føreres dialog på om det finnes mulige løsninger som kan ivareta ø-

hjelpsbehovet for Hallingdalskommunene på en bedre måte. 

 

Vedtak: 

1. Saken tas til orientering. 

2. Helseforetaket tar initiativ til kommunenes ønske om en dialog rundt ø-hjelpsfunksjonen. 

  

 

 

Sak 43-  Ny samarbeidsavtale mellom K.26 og VVHF –  

              Valg av arbeidsutvalg for 2014 – LSU Hallingdal. 

 

Vedtak: 

1. LSU velger følgende arbeidsutvalg for 2014: 

 Leder: Jan Olav Helling , Hol 

 Sekr:   Reidar Aasheim, VVHF 

 Medl.: Ingeborg H Rinnaas, VVHF 

 Medl.: Odd Egil Stavn, Flå. 

                          Kommunene velger er vararepresentant for Odd Egil Stavn. 

 

2. LSU sin sammansetning videreføres i 2014. 

 Leder: Jan Olav Helling 

 Sekr.:  Reidar Aasheim 

 

 

 

Sak 44-  Orientering fra Overordnet samarbeidsutvalg 

 

Ingen orientering 
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Sak 45-  Orientering fra kommunene 

 

5 av 6 Hallingdalskommune har vedtatt interkommunal samarbeidsavtale om Intermediær avdeling. 

Hol kommunestyre har saken til behandling i januar-14. 

 

Ny rådmann tilsatt i Nes kommune 

 

Gol og Nes kommune har pågående arbeide med utredning av ny organisasjonsstruktur. 

 

 

 

Sak 46-  Nytt fra Vestre Viken HF 

 

Ringerike sykehus drifter sykehuset i økonomisk ballanse i 2013. Økt aktivitet særlig i poliklinikk. 

 

Det er påbegynt arbeide med ombygging av akuttmottak. 

 

 

 

Sak 47-  Møteplan 2014 

 

Flytting av somatisk døgnavdeling, legevakt og dialyseavdeling er planlagt flyttet mandag i uke 22. 

samtidig er 22 mai dato for oppkobling av nødnett.  Planlagt møtedato for LSU den 23 mai kan av den 

grunn måtte flyttes til fredag 16. juni. 

 

Vedtak: 

 Fredag 28. mars 

 Fredag 23. mai    /   alt. 13.juni 

 Fredag 26. sept. 

 Fredag 28. november 

 

 

 

Sak 48-  Oppretting av arbeidsgruppe – Klinikk for prehospitale tjenester og  

Kommunene. 

 

Vedtak: 

1. Det opprettes en arbeidsgruppebesdtående av tre representanter fra kommunene og tre 

representanter fra helseforetaket. 

2. Prehospital klinikk tar ansvar for å kalle inn til første møte. 

 

Fra Hallingdalskommunene velges: 

- Harald Lystad, Hemsedal  

- Øystein Lappegard, Ål 

- Nils Høva, Nes kommune 

 
 

 

Ref. 

Reidar Aasheim 


